

TITLE:	GENERAL WAGE DETERMINATION REPORTS									
TERM:	DATE OF AWARD thru JULY 31, 2004									
		Page 01	of 01		P R O G R A M B 7 1 7 - S					
				GOODWAY GRAPHICS/VA.	MILLENNIUM GRAPHICS	MONEY MAKER MARKETING	NPC, INC.			
	DEPARTMENT OF LABOR	BASIS OF		Springfield, Virginia	Capitol Heights, Maryland	Annandale, Virginia	Claysburg, Pennsylvania			
	PROGRAM B717-S	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PRINTING & BINDING:									
(a)	Weekly Updates . . . per page . . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	64572	3.20	206,630.40	2.50	161,430.00	3.09	199,527.48	2.00	129,144.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	73217	NC	0.00	1.20	87,860.40	NC	0.00	2.00	146,434.00
(b)	Annual Report . . . per page . . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	14864	6.00	89,184.00	2.50	37,160.00	8.75	130,060.00	7.25	107,764.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	10736	NC	0.00	1.20	12,883.20	NC	0.00	5.50	59,048.00
II.	PACKING:									
(1)	Bulk Shipments (other than by mail):									
(a)	Packing & Sealing Shipping Containers... per container-----	2348	1.00	2,348.00	0.01	23.48	NC	0.00	1.00	2,348.00
(b)	Banding/Shrink-Film Packaging... per 100 packages-----	2668	NC	0.00	0.10	266.80	NC	0.00	15.00	40,020.00
(c)	Individual Mailing Containers printed-on-spine.....per container-----	4991	0.65	3,244.15	0.05	249.55	NC	0.00	1.00	4,991.00
(d)	Palletizing.....per pallet-----	18	NC	0.00	18.00	324.00	NC	0.00	20.00	360.00
(2)	Mailing (incl. Affixing Labels):									
(a)	Single Copies in Kraft Envelope....per envelope-----	2756	NC	0.00	0.20	551.20	NC	0.00	0.45	1,240.20
(b)	Multiple Copies in Kraft Envelope.... per envelope-----	3816	NC	0.00	0.30	1,144.80	NC	0.00	0.75	2,862.00
(c)	Shipping Container.....per container-----	5506	NC	0.00	1.00	5,506.00	NC	0.00	1.50	8,259.00
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:									
(a)	Updating Mailing List.....per address change/update-----	135	NC	0.00	1.00	135.00	1.00	135.00	2.00	270.00
(b)	Undeliverable Packages.....per package-----	50	NC	0.00	10.00	500.00	1.00	50.00	10.00	500.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$301,406.55		\$308,034.43		\$329,772.48		\$503,240.20
	DISCOUNT		1.00%	\$3,014.07	2.00%	\$6,160.69	0.00%	\$0.00	0.25%	\$1,258.10
	DISCOUNTED TOTALS			\$298,392.48		\$301,873.74		\$329,772.48		\$501,982.10
		Page 01	of 01		P R O G R A M B 7 1 7 - S					
	DEPARTMENT OF LABOR	BASIS OF		COPY GRAPHICS	CURRENT CONTRACTOR:					
	PROGRAM B717-S	AWARD	UNIT RATE	Cambridge, Maryland	COPY GRAPHICS					
I.	PRINTING & BINDING:			AWARDED	UNIT RATE	COST				
(a)	Weekly Updates . . . per page . . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	64572	2.75	177,573.00	3.00	193,716.00				
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	73217	NC	0.00	NC	0.00				
(b)	Annual Report . . . per page . . .									
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	14864	8.00	118,912.00	8.50	126,344.00				
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	10736	NC	0.00	NC	0.00				
II.	PACKING:									
(1)	Bulk Shipments (other than by mail):									
(a)	Packing & Sealing Shipping Containers... per container-----	2348	NC	0.00	NC	0.00				
(b)	Banding/Shrink-Film Packaging... per 100 packages-----	2668	NC	0.00	NC	0.00				
(c)	Individual Mailing Containers printed-on-spine.....per container-----	4991	NC	0.00	NC	0.00				
(d)	Palletizing.....per pallet-----	18	NC	0.00	NC	0.00				
(2)	Mailing (incl. Affixing Labels):									
(a)	Single Copies in Kraft Envelope....per envelope-----	2756	NC	0.00	NC	0.00				
(b)	Multiple Copies in Kraft Envelope.... per envelope-----	3816	NC	0.00	NC	0.00				
(c)	Shipping Container.....per container-----	5506	NC	0.00	NC	0.00				
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:									
(a)	Updating Mailing List.....per address change/update-----	135	NC	0.00	NC	0.00				
(b)	Undeliverable Packages.....per package-----	50	NC	0.00	NC	0.00				
	CONTRACTOR TOTALS			\$296,485.00		\$320,060.00				
	DISCOUNT		2.00%	\$5,929.70	2.00%	\$6,401.20				
	DISCOUNTED TOTALS			\$290,555.30		\$313,658.80				

[illegible]

[illegible]

TITLE:	GENERAL WAGE DETERMINATION REPORTS:											
TERM:	DATE OF AWARD thru JULY 31, 2002	Page 1 of 1	P R O G R A M B 7 1 7 - S									
	DEPARTMENT OF LABOR PROGRAM B717-S	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I	PRINTING & BINDING:											
(a)	Weekly Updates . . . per page . . .											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----											
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----											
(b)	Annual Report . . . per page . . .											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----											
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----											
II	PACKING:											
(1)	Bulk Shipments (other than by mail):											
(a)	Packing & Sealing Shipping Containers.. per container-----											
(b)	Banding/Shrink-Film Packaging... per 100 packages-----											
(c)	Individual Mailing Containers printed-on- spine.....per container-----											
(d)	Palletizing.....per pallet-----											
(2)	Mailing - (Incl., Affixing Labels):											
(a)	Single copy in Kraft envelope (up to 200 leaves).....per envelope-----											
(b)	Multiple copies in Kraft envelope (up to 200 leaves).....per envelope-----											
(c)	Single/Multiple copies over 200 leaves, up to Max., 18 kg (40-lbs).... per container-----											
III	ADDITIONAL OPERATIONS:											
(a)	Updating Mailing List.....per address change/update-----											
	CONTRACTOR TOTALS											
	DISCOUNT											
	DISCOUNTED TOTALS											